INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002987/2022-55

Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação - Campus
Limoeiro do Norte

O  Departamento  de  Extensão,  Pesquisa,  Pós-graduação  e  Inovação  do  IFCE
- campus Limoeiro do Norte torna público a classificação preliminar dos candidatos para o EDITAL Nº
25/2022 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, de seleção para bolsista do projeto espaço 4.0

Classificação em ordem decrescente da nota final
Posição Nome Nota Final

1o Maria Júlia de Carvalho Gonçalves 34,6

2o Jucineudo Ferreira Almeida 32,2

3o Mateus de Sousa Carneiro 28,6

4o José Anderson de Sousa Silva 21,5

5o Antônio Matheus Lima Freitas 21,3

6o Caio Artur França Freitas 14

Caso deseje, o candidato poderá pedir por e-mail[1] o detalhamento da Nota Final. O
rsultado final será divulgado no dia 25/08/2022.

Limoeiro do Norte, 23 de agosto de 2022.

____________________________
[1] deppi.limoeiro@ifce.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Pablo Alfredo Saip Baier, Chefe do Departamento de
Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 23/08/2022, às 10:14, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 4035586 e o código CRC D1A33163.

23260.002987/2022-55 4035586v2

SEI/IFCE - 4035586 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 23/08/2022 15:53